EMPRESA

NUMERO DO PROCESSO
TIPO ASSEMBLEIA

DATA ASSEMBLEIA
DATA INICIO ON-LINE
DELI

L N E N Y N O N O O

00716-OURO FINO SAUDE ANIMAL PARTICIPACOES S.A

ASSEMBLEIA GERAL

TIPO DELIBERACAO

DELIBERACAO SIMPLES

DELIBERACAO SIMPLES

DELIBERACAO SIMPLES

DELIBERACAO SIMPLES

DELIBERACAO SIMPLES

DELIBERACAO SIMPLES

DELIBERACAO SIMPLES

DELIBERACAO SIMPLES

QUESTAO SIMPLES

ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO FISCAL POR CANDIDATO

09/04/2021 HORA ASSEMBLEIA
10/03/2021 DATA FIM ON-LINE

SITUACAO
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA

11:00:00
01/04/2021

APROVAR
REJEITAR
APROVAR
REJEITAR
APROVAR
REJEITAR
ABSTER-SE
SIM

COD CHAPA

[

NOME DA CHAPA

SITUACAO VOTO

ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA

CANDIDATO  NOME DO CANDIDATO

3 CAsar Augusto Campez Neto / Anselmo JosA Buosi
3 CAsar Augusto Campez Neto / Anselmo JosA Buosi
2 JosA Paulo Marques Netto / Paulo Cesar Lima

2 JosA Paulo Marques Netto / Paulo Cesar Lima

1 Roberto Lamb / Eraldo Soares PeA anha

1 Roberto Lamb / Eraldo Soares PeA anha

SITUACAO VOTO

ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO

APROVAR
ABSTER-SE
APROVAR
ABSTER-SE
APROVAR
ABSTER-SE

PERC  QTDE TOTAL
38912137
38902337

9800
32298177
6613960
37130330
9800
1772007
38912137
37140130
1772007
37140130
1772007
37140130
1772007

BROFSAACNOR7
38912137
38902337

9800
32298177
6613960
37130330
9800
1772007
38912137
37140130
1772007
37140130
1772007
37140130
1772007



